

ITSAFE A/S
Silkeborgvej 88, 1. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 33 87 18 99

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

Svend Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITSAFE A/S Silkeborgvej 88, 1. sal 7400 Herning
	Telefon: 96 26 87 00
	CVR-nr.: 33 87 18 99
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper M. Christensen Svend Lange Tonny Eric Sewohl
Direktion	Svend Lange, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af datasikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	553.456	453.117
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.540	-80.665
Driftsresultat	434.916	372.452
Andre finansielle indtægter	11	223
1 Øvrige finansielle omkostninger	-223	-778
Resultat før skat	434.704	371.897
Skat af årets resultat	-97.296	-89.380
Årets resultat	337.408	282.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	37.408	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.483
Disponeret i alt	337.408	282.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.947	187.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.947</u>	<u>187.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>241.947</u>	<u>187.966</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.655	38.750
Udsudte skatteaktiver	16.853	15.369
Tilgodehavende selskabsskat	1.220	11.781
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	0	6.393
Tilgodehavender i alt	<u>879.728</u>	<u>447.293</u>
Likvide beholdninger	<u>231.502</u>	<u>653.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.136.230</u>	<u>1.100.789</u>
Aktiver i alt	<u>1.378.177</u>	<u>1.288.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Øvrige lovpligtige reserver	375.000	375.000
5 Overført resultat	47.909	10.500
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.222.909</u>	<u>1.185.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.434	89.186
Anden gæld	45.834	14.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.268</u>	<u>103.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.268</u>	<u>103.255</u>
Passiver i alt	<u>1.378.177</u>	<u>1.288.755</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>223</u>	<u>778</u>
	<u>223</u>	<u>778</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		524.518
Tilgang		166.910
Afgang		<u>-53.295</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>638.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		336.552
Årets afskrivninger		112.929
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-53.295</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>396.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>241.947</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Øvrige lovpligtige reserver		
Reserver ikke indbetalt selskabskapital	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.501	27.983
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.408</u>	<u>-17.483</u>
	<u>47.909</u>	<u>10.500</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>